Scheda tecnica uponor

GF JRGUSIT NG valvola distribuzione LegioStop DN65-50
1158880

Informazioni GF JRGUSIT NG valvola distribuzione LegioStop
Specifiche

- Stamm: DN25 — DN65
- Abgang: DN20 — DN50 (abh&ngig vom Stamm)
- Verschraubung am Stamm

Application

Zentrale Trinkwasserverteilung in Gebauden
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)

Misura Z h1

Misura Z h2

Misura Z h3

z

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1
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7613263039989
350836920
07613263039989

103
168.5
2,975

196

St.

185
67
15

118
78
11

104

06414900068642
120

200

y

Plastic_Bag
0,0048

2,98

200
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1158880

